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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AGIM  TETEM  SHEHU

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

2
ARTAN  NIKOLLAQ  NIKA

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

3
BARDHYL  NEKI  FASKO

LSILëvizja Socialiste për Integrim

4
BARDHYL  ZAGOLL  VEIZAJ

ADAleanca Demokratike

5
BEDRI  VELI  MIHAJ

PDPartia Demokratike

6
BLENDI  PULLUMB  KLOSI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

7
FATBARDH  DAVER  BUDO

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

8
ISMAIL  HEKURAN  DURAJ

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

9
KUJTIM  DANO  HILAJ

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

10
NEBI  MUHARREM  MEMUSHAJ

PAAPartia Agrare Ambientaliste

11
ROBERT  QEMAL  YZEIRAJ

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

12
VLADIMIR  KAMBER  MUÇAJ

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu


